
Conselleria de Sanitat Conselleria de Sanidad

CORRECCIÓ d’errades de la resolució de 12 de març de 
2024, de la directora general de Personal, per la qual es 
convoca concurs de trasllats per a la provisió de diverses 
places de personal estatutari de gestió i servicis de dife-
rents categories professionals de subgrups de titulació A1/
A2 d’institucions sanitàries dependents de la Conselleria 
de Sanitat. [2024/2717]

CORRECCIÓN de errores de la resolución de 12 de 
marzo de 2024, de la directora general de Personal, por 
la que se convoca concurso de traslados para la provisión 
de diversas plazas de personal estatutario de gestión y 
servicios de distintas categorías profesionales de subgru-
pos de titulación A1/A2 de instituciones sanitarias depen-
dientes de la Conselleria de Sanidad. [2024/2717]

Advertidos errores en la versión en valenciano publicada del anexo I 
de la resolución de 12 de marzo de 2024, de la directora general de Per-
sonal, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de 
diversas plazas de personal estatutario de gestión y servicios de distintas 
categorías profesionales de subgrupos de titulación A1/A2 de institucio-
nes sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad (DOGV 9812 / 
20.03.2024), en las denominaciones de las tres categorías profesionales 
con las plazas ofertadas.

De conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, en virtud del cual: «Las administraciones públicas podrán, 
asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en 
sus actos», en virtud de la competencia atribuida por el artículo 17 del 
Decreto 135/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad (DOGV 
9661 / 14.08.2023), resuelvo:

Proceder a su subsanación mediante la publicación nuevamente de 
forma íntegra de la versión en valenciano del anexo I de las plazas bási-
cas vacantes de personal estatutario de personal estatutario de gestión 
y servicios de distintas categorías profesionales de subgrupos de titula-
ción A1/A2 de instituciones sanitarias dependientes de la Conselleria de 
Sanidad que se convocan para su provisión por concurso de traslados. 

La presente corrección de errores no supone la apertura de un nuevo 
plazo de presentación de solicitudes para las categorías que son objeto 
de la misma.

Contra la presente resolución se podrá interponer recurso contenci-
oso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
de la ciudad de Valencia, en el plazo de dos meses, contados a partir del 
día siguiente de la publicación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 112.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, así como en 
los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente, se 
podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el 
día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que dictó la 
resolución, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la referida 
Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.

Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier otro recurso que 
se estime conveniente.

València, 22 de marzo de 2024.- La directora general de Personal: 
María Amparo Pinazo Gamir.

Advertits errors en la versió en valencià publicada de l’annex I de 
la resolució de 12 de març de 2024, de la directora general de Personal, 
per la qual es convoca concurs de trasllats per a la provisió de diverses 
places de personal estatutari de gestió i servicis de diferents categories 
professionals de subgrups de titulació A1/A2 d’institucions sanitàries 
dependents de la Conselleria de Sanitat (DOGV 9812 / 20.03.2024), en 
les denominacions de les tres categories professionals amb les places 
oferides.

De conformitat amb l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, en virtut del qual: «Les administracions públiques podran, 
així mateix, rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies dels 
interessats, els errors materials, de fet o aritmètics existents en els 
seus actes», en virtut de la competència atribuïda per l’article 17 del 
Decret 135/2023, de 10 d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat (DOGV 9661 / 
14.08.2023), resolc:

Procedir a la seua esmena mitjançant la publicació novament de 
manera íntegra de la versió en valencià de l’annex I de les places bàsi-
ques vacants de personal estatutari de gestió i servicis de diferents 
categories professionals de subgrups de titulació A1/A2 d’institucions 
sanitàries dependents de la Conselleria de Sanitat que es convoquen per 
a la seua provisió per concurs de trasllats. 

La present correcció d’errors no suposa l’obertura d’un nou termini 
de presentació de sol·licituds per a les categories que són objecte d’esta.

Contra la present resolució es podrà interposar recurs contenciós 
administratiu davant el Jutjat contenciós administratiu de la ciutat de 
València, en el termini de dos mesos, comptats a partir de l’endemà de 
la publicació, de conformitat amb el que es disposa en l’article 112.3 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de 
les Administracions Públiques, així com en els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció contenciosa 
administrativa, o potestativament, es podrà interposar recurs de reposi-
ció, en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el 
mateix òrgan que va dictar la resolució, de conformitat amb els articles 
123 i 124 de la referida Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques

.Tot això sense perjuí que s’utilitze qualsevol altre recurs que s’es-
time convenient.

València, 22 de març de 2024.— La directora general de Personal: 
María Amparo Pinazo Gamir.



 

  Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
e 

Pe
rs

on
al

 
 Ca

rr
er

 d
e 

M
is

se
r 

M
as

có
, 

31
- 

33
, 

3a
 p

la
nt

a 
· 

46
01

0 
Va

lè
nc

ia
 

96
 3

86
 6

0 
00

 
dg

pe
rs

on
al

_s
an

@
gv

a.
es

 · 
w

w
w

.s
an

.g
va

.e
s 

 

 

 
 

A
N

N
EX

 I 

Pl
ac

es
 

 

C
at

eg
or

ia
/e

sp
ec

ia
lit

at
: t

èc
ni

c 
o 

tè
cn

ic
a 

en
 e

rg
on

om
ia

 
D

ep
ar

ta
m

en
t 

C
od

. C
. T

. 
C

en
tre

 d
e 

tre
ba

ll 
M

un
ic

ip
i 

N
úm

. 
D

. S
. A

LC
O

I 
12

07
 

H
O

SP
IT

A
L 

M
A

R
E 

D
E 

D
ÉU

 D
EL

S 
LL

IR
IS

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
A

LC
O

I 
1 

D
. S

. A
LA

C
A

N
T 

- H
O

SP
IT

A
L 

G
EN

ER
A

L 
12

00
 

H
O

SP
IT

A
L 

G
EN

ER
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I D
R

. B
A

LM
IS

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
A

LA
C

A
N

T 
1 

D
. S

. A
LA

C
A

N
T 

- S
A

N
T 

JO
A

N
 D

’A
LA

C
A

N
T 

12
34

 
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I S
A

N
T 

JO
A

N
 D

’A
LA

C
A

N
T 

I E
L 

SE
U

 C
. E

. 
SA

N
T 

JO
A

N
 D

’A
LA

C
A

N
T 

 
1 

D
. S

. C
A

ST
EL

LÓ
 

15
03

 
H

O
SP

IT
A

L 
G

EN
ER

A
L 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
I D

E 
C

A
ST

EL
LÓ

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
C

A
ST

EL
LÓ

 D
E 

LA
 P

LA
N

A
 

1 
D

. S
. E

LX
 - 

H
O

SP
IT

A
L 

G
EN

ER
A

L 
12

19
 

H
O

SP
IT

A
L 

G
EN

ER
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I D
’E

LX
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

EL
X

 
1 

D
. S

. E
LD

A
 

12
15

 
H

O
SP

IT
A

L 
G

EN
ER

A
L 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
I D

’E
LD

A
 - 

V
IR

G
EN

 D
E 

LA
 S

A
LU

D
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

EL
D

A
 

1 
D

. S
. G

A
N

D
IA

 
95

4 
H

O
SP

IT
A

L 
FR

A
N

C
ES

C
 D

E 
B

O
R

JA
 D

E 
G

A
N

D
IA

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
G

A
N

D
IA

 
1 

D
. S

. L
A

 M
A

R
IN

A
 B

A
IX

A
 

12
29

 
H

O
SP

IT
A

L 
D

E 
LA

 M
A

R
IN

A
 B

A
IX

A
 D

E 
LA

 V
IL

A
 JO

IO
SA

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
V

IL
A

 JO
IO

SA
 (L

A
) 

1 
D

. S
. S

A
G

U
N

T 
97

4 
H

O
SP

IT
A

L 
D

E 
SA

G
U

N
T 

I E
L 

SE
U

 C
. E

. 
SA

G
U

N
T 

1 
D

. S
. T

O
RR

EV
IE

JA
 

25
26

 
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I D
E 

TO
R

R
EV

IE
JA

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
TO

R
R

EV
IE

JA
 

1 
D

. S
. V

A
LÈ

N
C

IA
 - 

A
R

N
A

U
 D

E 
V

IL
A

N
O

V
A

 - 
LL

ÍR
IA

 
96

8 
H

O
SP

IT
A

L 
A

R
N

A
U

 D
E 

V
IL

A
N

O
V

A
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

V
A

LÈ
N

C
IA

 
1 

D
. S

. V
A

LÈ
N

C
IA

 - 
C

LÍ
N

IC
 - 

M
A

LV
A

-R
O

SA
 

97
7 

H
O

SP
IT

A
L 

C
LÍ

N
IC

 U
N

IV
ER

SI
TA

R
I D

E 
V

A
LÈ

N
C

IA
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

V
A

LÈ
N

C
IA

 
1 

D
. S

. V
A

LÈ
N

C
IA

 - 
D

O
C

TO
R

 P
ES

ET
 

95
3 

H
O

SP
IT

A
L 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
I D

O
C

TO
R

 P
ES

ET
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

V
A

LÈ
N

C
IA

 
1 

D
. S

. V
A

LÈ
N

C
IA

 - 
LA

 F
E 

90
40

0 
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I I
 P

O
LI

TÈ
C

N
IC

 L
A

 F
E 

I E
L 

SE
U

 C
. E

. 
V

A
LÈ

N
C

IA
 

2 
D

. S
. V

IN
A

R
Ò

S 
15

00
 

H
O

SP
IT

A
L 

C
O

M
A

R
C

A
L 

D
E 

V
IN

A
R

Ò
S 

I E
L 

SE
U

 C
. E

. 
V

IN
A

R
Ò

S 
1 

D
. S

. X
À

TI
V

A
 - 

O
N

TI
N

Y
EN

T 
95

8 
H

O
SP

IT
A

L 
LL

U
ÍS

 A
LC

A
N

Y
ÍS

 D
E 

X
À

TI
V

A
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

X
À

TI
V

A
 

1 

 

C
at

eg
or

ia
/e

sp
ec

ia
lit

at
: t

èc
ni

c 
o 

tè
cn

ic
a 

en
 h

ig
ie

ne
 

D
ep

ar
ta

m
en

t 
C

od
. C

. T
. 

C
en

tre
 d

e 
tre

ba
ll 

M
un

ic
ip

i 
N

úm
. 

D
. S

. A
LC

O
I 

12
07

 
H

O
SP

IT
A

L 
M

A
R

E 
D

E 
D

ÉU
 D

EL
S 

LL
IR

IS
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

A
LC

O
I 

1 
D

. S
. A

LA
C

A
N

T 
- H

O
SP

IT
A

L 
G

EN
ER

A
L 

12
00

 
H

O
SP

IT
A

L 
G

EN
ER

A
L 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
I D

R
. B

A
LM

IS
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

A
LA

C
A

N
T 

 
1 

D
. S

. A
LA

C
A

N
T 

- S
A

N
T 

JO
A

N
 D

’A
LA

C
A

N
T 

12
34

 
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I S
A

N
T 

JO
A

N
 D

’A
LA

C
A

N
T 

I E
L 

SE
U

 C
. E

. 
SA

N
T 

JO
A

N
 D

’A
LA

C
A

N
T 

 
1 

D
. S

. E
LX

 - 
H

O
SP

IT
A

L 
G

EN
ER

A
L 

12
19

 
H

O
SP

IT
A

L 
G

EN
ER

A
L 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
I D

’E
LX

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
EL

X
 

1 
D

. S
. E

LD
A

 
12

15
 

H
O

SP
IT

A
L 

G
EN

ER
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I D
’E

LD
A

 - 
V

IR
G

EN
 D

E 
LA

 S
A

LU
D

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
EL

D
A

 
1 

D
. S

. G
A

N
D

IA
 

95
4 

H
O

SP
IT

A
L 

FR
A

N
C

ES
C

 D
E 

B
O

R
JA

 D
E 

G
A

N
D

IA
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

G
A

N
D

IA
 

1 
D

. S
. L

A
 P

LA
N

A
 

15
01

 
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I D
E 

LA
 P

LA
N

A
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

V
IL

A
-R

EA
L 

1 
D

. S
. L

A
 R

IB
ER

A
 

96
1 

H
O

SP
IT

A
L 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
I D

E 
LA

 R
IB

ER
A

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
A

LZ
IR

A
 

1 
D

. S
. O

R
IH

U
EL

A
 

12
23

 
H

O
SP

IT
A

L 
V

EG
A

 B
A

JA
 D

’O
R

IH
U

EL
A

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
O

R
IH

U
EL

A
 

1 
D

. S
. R

EQ
U

EN
A

 
97

2 
H

O
SP

IT
A

L 
G

EN
ER

A
L 

D
E 

R
EQ

U
EN

A
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

R
EQ

U
EN

A
 

2 
D

. S
. S

A
G

U
N

T 
97

4 
H

O
SP

IT
A

L 
D

E 
SA

G
U

N
T 

I E
L 

SE
U

 C
. E

. 
SA

G
U

N
T 

1 
D

. S
. T

O
RR

EV
IE

JA
 

25
26

 
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I D
E 

TO
R

R
EV

IE
JA

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
TO

R
R

EV
IE

JA
 

1 
D

. S
. V

A
LÈ

N
C

IA
 - 

A
R

N
A

U
 D

E 
V

IL
A

N
O

V
A

 - 
LL

ÍR
IA

 
96

8 
H

O
SP

IT
A

L 
A

R
N

A
U

 D
E 

V
IL

A
N

O
V

A
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

V
A

LÈ
N

C
IA

 
1 

D
. S

. V
A

LÈ
N

C
IA

 - 
D

O
C

TO
R

 P
ES

ET
 

95
3 

H
O

SP
IT

A
L 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
I D

O
C

TO
R

 P
ES

ET
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

V
A

LÈ
N

C
IA

 
1 

D
. S

. V
A

LÈ
N

C
IA

 - 
LA

 F
E 

90
40

0 
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I I
 P

O
LI

TÈ
C

N
IC

 L
A

 F
E 

I E
L 

SE
U

 C
. E

. 
V

A
LÈ

N
C

IA
 

2 
D

. S
. X

À
TI

V
A

 - 
O

N
TI

N
Y

EN
T 

95
8 

H
O

SP
IT

A
L 

LL
U

ÍS
 A

LC
A

N
Y

ÍS
 D

E 
X

À
TI

V
A

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
X

À
TI

V
A

 
1 

SE
S 

C
O

M
U

N
IT

A
T 

V
A

LE
N

C
IA

N
A

 
51

48
 

U
N

IT
A

T 
D

E 
G

ES
TI

Ó
 S

ES
 C

O
M

U
N

IT
A

T 
V

A
LE

N
C

IA
N

A
 

V
A

LÈ
N

C
IA

 
1 



 

  Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
e 

Pe
rs

on
al

 
 Ca

rr
er

 d
e 

M
is

se
r 

M
as

có
, 

31
- 

33
, 

3a
 p

la
nt

a 
· 

46
01

0 
Va

lè
nc

ia
 

96
 3

86
 6

0 
00

 
dg

pe
rs

on
al

_s
an

@
gv

a.
es

 · 
w

w
w

.s
an

.g
va

.e
s 

 

 

 
 

SC
 C

O
N

SE
LL

ER
IA

 D
E 

SA
N

IT
A

T 
41

30
 

D
IR

EC
C

IÓ
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
L 

V
A

LÈ
N

C
IA

 
1 

 

C
at

eg
or

ia
/e

sp
ec

ia
lit

at
: t

èc
ni

c 
o 

tè
cn

ic
a 

en
 se

gu
re

ta
t d

el
 tr

eb
al

l 
D

ep
ar

ta
m

en
t 

C
od

. C
. T

. 
C

en
tre

 d
e 

tre
ba

ll 
M

un
ic

ip
i 

N
úm

. 
D

. S
. A

LC
O

I 
12

07
 

H
O

SP
IT

A
L 

M
A

R
E 

D
E 

D
ÉU

 D
EL

S 
LL

IR
IS

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
A

LC
O

I 
1 

D
. S

. A
LA

C
A

N
T 

- H
O

SP
IT

A
L 

G
EN

ER
A

L 
12

00
 

H
O

SP
IT

A
L 

G
EN

ER
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I D
R

. B
A

LM
IS

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
A

LA
C

A
N

T 
 

1 
D

. S
. A

LA
C

A
N

T 
- S

A
N

T 
JO

A
N

 D
’A

LA
C

A
N

T 
12

34
 

H
O

SP
IT

A
L 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
I S

A
N

T 
JO

A
N

 D
’A

LA
C

A
N

T 
I E

L 
SE

U
 C

. E
. 

SA
N

T 
JO

A
N

 D
’A

LA
C

A
N

T 
 

1 
D

. S
. E

LD
A

 
12

15
 

H
O

SP
IT

A
L 

G
EN

ER
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I D
’E

LD
A

 - 
V

IR
G

EN
 D

E 
LA

 S
A

LU
D

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
EL

D
A

 
1 

D
. S

. L
A

 M
A

R
IN

A
 B

A
IX

A
 

12
29

 
H

O
SP

IT
A

L 
D

E 
LA

 M
A

R
IN

A
 B

A
IX

A
 D

E 
LA

 V
IL

A
 JO

IO
SA

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
V

IL
A

 JO
IO

SA
 (L

A
) 

1 
D

. S
. L

A
 P

LA
N

A
 

15
01

 
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I D
E 

LA
 P

LA
N

A
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

V
IL

A
-R

EA
L 

1 
D

. S
. O

R
IH

U
EL

A
 

12
23

 
H

O
SP

IT
A

L 
V

EG
A

 B
A

JA
 D

’O
R

IH
U

EL
A

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
O

R
IH

U
EL

A
 

1 
D

. S
. S

A
G

U
N

T 
97

4 
H

O
SP

IT
A

L 
D

E 
SA

G
U

N
T 

I E
L 

SE
U

 C
. E

. 
SA

G
U

N
T 

1 
D

. S
. T

O
RR

EV
IE

JA
 

25
26

 
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I D
E 

TO
R

R
EV

IE
JA

 I 
EL

 S
EU

 C
. E

. 
TO

R
R

EV
IE

JA
 

1 
D

. S
. V

A
LÈ

N
C

IA
 - 

A
R

N
A

U
 D

E 
V

IL
A

N
O

V
A

 - 
LL

ÍR
IA

 
96

8 
H

O
SP

IT
A

L 
A

R
N

A
U

 D
E 

V
IL

A
N

O
V

A
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

V
A

LÈ
N

C
IA

 
1 

D
. S

. V
A

LÈ
N

C
IA

 - 
D

O
C

TO
R

 P
ES

ET
 

95
3 

H
O

SP
IT

A
L 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
I D

O
C

TO
R

 P
ES

ET
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

V
A

LÈ
N

C
IA

 
1 

D
. S

. V
A

LÈ
N

C
IA

 - 
LA

 F
E 

90
40

0 
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

I I
 P

O
LI

TÈ
C

N
IC

 L
A

 F
E 

I E
L 

SE
U

 C
. E

. 
V

A
LÈ

N
C

IA
 

1 
D

. S
. V

IN
A

R
Ò

S 
15

00
 

H
O

SP
IT

A
L 

C
O

M
A

R
C

A
L 

D
E 

V
IN

A
R

Ò
S 

I E
L 

SE
U

 C
. E

. 
V

IN
A

R
Ò

S 
1 

D
. S

. X
À

TI
V

A
 - 

O
N

TI
N

Y
EN

T 
95

8 
H

O
SP

IT
A

L 
LL

U
ÍS

 A
LC

A
N

Y
ÍS

 D
E 

X
À

TI
V

A
 I 

EL
 S

EU
 C

. E
. 

X
À

TI
V

A
 

1 

 


		2024-04-02T13:58:22+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




